

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2018 - PR

Processo Administrativo: 29/2018
Data do Processo Adm.: 07/02/2018
Processo de Licitação: 29/2018
Data do Processo: 07/02/2018

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|---|------------|------|-----------------------------|-------|----------------------------|--------------------|
| 1 | 1,000 | SV | CHICOTE ELETRICO REVISAR | | 1.080,0000 | 1.080,0000 |
| 2 | 1,000 | UNI | CONJ. REDUTOR | | 1.395,0000 | 1.395,0000 |
| 3 | 1,000 | UNI | FILTRO LUBRIFICANTE | | 90,0000 | 90,0000 |
| 4 | 9,000 | UNI | OLEO MOTOR 15W40 | | 15,0100 | 135,0900 |
| 5 | 1,000 | UNI | FILTRO DE AR SECUNDARIO | | 26,3700 | 26,3700 |
| 6 | 1,000 | UNI | FILTRO DE AR EXTERNO | | 60,5700 | 60,5700 |
| 7 | 1,000 | UNI | FILTRO SEPARADOR | | 100,8000 | 100,8000 |
| 8 | 1,000 | UNI | FILTRO BLINDADO | | 78,4900 | 78,4900 |
| 9 | 1,000 | UNI | FILTRO HIDRAULICO | | 12,1800 | 12,1800 |
| 10 | 2,000 | UNI | ÓLEO HIDRAULICO | | 23,6700 | 47,3400 |
| 11 | 1,000 | UNI | CILINDRO IGNIÇÃO | | 83,4900 | 83,4900 |
| 12 | 1,000 | UNI | COMUTADOR IGNICAO | | 148,5000 | 148,5000 |
| 13 | 2,000 | UNI | PALHETA LIMPADOR | | 66,7000 | 133,4000 |
| 14 | 3,000 | UNI | CJ DIFUSOR DE AR | | 34,2000 | 102,6000 |
| 15 | 2,000 | UNI | JOGO REPARO PINO | | 88,2000 | 176,4000 |
| 16 | 1,000 | UNI | GRAXA 1KG | | 16,2000 | 16,2000 |
| 17 | 2,000 | UNI | RETENTOR CUBO | | 41,4000 | 82,8000 |
| 18 | 2,000 | UNI | ROLAMENTO INTERNO CUBO | | 144,0000 | 288,0000 |
| 19 | 2,000 | UNI | ROLAMENTO EXTERNO CUBO | | 130,5000 | 261,0000 |
| 20 | 1,000 | UNI | EMBUCHAMENTO | | 396,0000 | 396,0000 |
| 21 | 1,000 | UNI | BUCHA PONTA BARRA | | 31,7200 | 31,7200 |
| 22 | 2,000 | UNI | BUCHA CENTRO BARRA | | 19,8000 | 39,6000 |
| 23 | 2,000 | UNI | BUCHA TIRANTE ESTABILISADOR | | 14,1950 | 28,3900 |
| 24 | 1,000 | UNI | JUNTA DO CARTER | | 207,0000 | 207,0000 |
| 25 | 8,000 | UNI | BUCHA SUPORTE JUMELO | | 24,0000 | 192,0000 |
| 26 | 1,000 | UNI | COXIM TRASEIRO | | 207,0000 | 207,0000 |
| 27 | 2,000 | UNI | AMORTECEDOR TRASEIRO | | 171,0000 | 342,0000 |
| 28 | 2,000 | UNI | PF MAIOR FIXACAO DA | | 17,1000 | 34,2000 |
| 29 | 2,000 | UNI | RETENTOR CUBO RODA | | 113,0000 | 226,0000 |
| 30 | 2,000 | UNI | ARRUELA TRAVA | | 16,2000 | 32,4000 |
| 31 | 4,000 | UNI | OLEO CAIXA SAE 50 80W90 | | 18,0000 | 72,0000 |
| 32 | 4,000 | UNI | OLEO DIFERENCIAL 85W140 | | 13,0000 | 52,0000 |
| 33 | 1,000 | UNI | FAROL | | 189,0000 | 189,0000 |
| 34 | 1,000 | UNI | CONJUNTO INDICADOR | | 144,0000 | 144,0000 |
| 35 | 1,000 | UNI | DEFLETOR DO RADIADOR | | 495,0000 | 495,0000 |
| 36 | 1,000 | UNI | MODULO SINALEIRA | | 93,6400 | 93,6400 |
| 37 | 1,000 | UNI | MODULO SINALEIRA | | 94,5000 | 94,5000 |
| 38 | 2,000 | UNI | FAROL AUXILIAR VOLAR | | 171,0000 | 342,0000 |
| 39 | 1,000 | SV | SERVICO ELETRICA | | 700,0000 | 700,0000 |
| 40 | 10,000 | SV | SERVICO MECANICA | | 100,0000 | 1.000,0000 |
| 41 | 1,000 | UNI | SERVIÇO DE TORNO | | 220,0000 | 220,0000 |
| 42 | 1,000 | UNI | GEOMETRIA E BALANCEAMENTO | | 160,0000 | 160,0000 |
| 43 | 1,000 | SV | REPAROS DA BOMBA | | 4.000,0000 | 4.000,0000 |
| 44 | 1,000 | SV | SERVICO DE RADIADOR | | 1.390,0000 | 1.390,0000 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | | Total Máximo Geral: | 15.006,6800 |